Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICfPAL Nº 586, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2005

ALTERA O ARTIGO 1° DA LEI
MUNICIPAL Nº 428, DE 10 DE JUNHO
DE 2002.

O PR.EFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. l º- O Artigo 1° da Lei Municipal nº 428 de 1 O de junho
de 2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Fica concedido ao servidor público, membro da Comissão
Permanente de Licitação, umn grntilicação equivalente ao Padrão Salarial - Nível
VIII-1 - Carreira "A", conforme o disposto no Anexo IT, da Lei Municipal Nº 567 de
07 de novembro de 2005".

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 30 de dezembro de 2005.

Prefeitura Municipal de Marechal Flonano
SANCIONE! A PRESENTE LEI

- "'f"'-+'--'' .2005
~~U.-/JA_,l_D.fi.

Ruo David C•mnl, n• 56. Centro, Marechal Floriano - liS - CEP 29.255.000
Tclcfax: (0•")27 3288 1367 - (0'")27 3288 1111 - Em@il : gabi11cte@1einsut.com.br

	2005-586-1-l